12018-10智能
行走机械轴向柱塞泵
TFA10VSO31 系列
泰丰智能 A
● 规格 18 至 140
● 系列 31
● 公称压力 280 bar
● 最大压力 350 bar

● 用于多泵系统的通轴驱动
轴向柱塞泵的结构特点 ……………………… 1
订货型号 ……………………………………… 2
技术参数 ……………………………………… 4
特性曲线 ……………………………………… 7
DR 压力控制 ……………………………………10
DRG 压力控制，远程控制 ……………………12
DFR,DFR1 压力 / 流量控制 …………………14
DFLR 压力 / 流量 / 功率控制 …………………16
安装连接尺寸 …………………………………18
通轴驱动 ………………………………………24
元件尺寸，组合泵 ……………………………25
安装说明 ………………………………………26
安全说明 ………………………………………28
A-1
2 2018-10智能
泰丰智能
行走机械轴向柱塞泵
TFA10VSO31 系列A
A-2
轴向柱塞泵
工作方式
规格
控制装置
18...140
TFA10VS
0
18
18       28       45       71      100    140
18       28       45       71      100    140
3/4 11/4
11/4
11/2 13/47/8
7/8- - - -
1
28 45 71 100 140
斜盘设计，可变排量，公称压力 280bar，最高压力 350bar
泵，开式回路
排量 Vg max(cm3)
压力控制
远程控制
压力和流量控制
X 油道中的节流孔关闭
压力、流量和功率控制
流量控制与先导压力有关，带压力控制
电液压控制
压差电可调的压力和流量控制
系列
旋转方向
从驱动轴上看 顺时针
逆时针
丁腈橡胶
● = 可供货           ○ = 在准备中                -    不开供货
氟橡胶
轴伸（不适用于通轴驱动）【in】
轴伸（根切）【in】
轴伸（偏转，较高输入扭矩）【in】
轴伸【in】
轴伸按 SAE J744
密封
DR
DR
DFR
DFR 1
-
-

TFA10VSO 并需组装发货，则两个订
货型号要用“+”连接起来。
订货示例：
T F A 1 0 V S O 1 0 0 D R / 3 1 R -
PSC12K07+TFA10VSO71DR/31R-
PSC12N00
A-25
TFA10VSO
第一泵
TFA10VSO 第二泵
TFA10VSO 18 TFA10VSO 28 TFA10VSO 45 TFA10VSO 71 TFA10VSO 100 TFA10VSO 140
A1 A2 A3 A4 A1 A2 A3 A4 A1 A2 A3 A4 A1 A2 A3 A4 A1 A2 A3 A4 A1 A2 A3 A4
TFA10VSO 18 145 182 327 377 165 204 349 399 184 229 374 424 217 267 412 462 275 338 483 533 275 350 495 545
TFA10VSO 28 - - - - 165 204 369 398 184 229 394 423 217 267 432 461 275 338 503 532 275 350 515 544
TFA10VSO 45 - - - - - - - - 184 229 413 448 217 267 451 486 275 338 522 557 275 350 534 569
TFA10VSO 71 - - - - - - - - - - - - 217 267 484 524 275 338 555 595 275 350 567 607
TFA10VSO 100 - - - - - - - - - - - - - - - - 275 338 631 664 275 350 625 679
TFA10VSO140 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 275 350 625 688
26 2018-10智能
泰丰智能
行走机械轴向柱塞泵
TFA10VSO31 系列A
安装说明
安装位置任选。试运行和工作期间泵壳体必须注满油液。
为了获取低噪声等级，所有油口（吸油口、压力油口、先导油口和壳体泄油口）都必须试验柔性元件
和油箱隔离。
必须避免在壳体泄油管路上安装单向阀。
在高海拔工作条件下，泄油口必须根据油口规格安装标准产品中规格最大的管路。
1. 垂直安装 |（轴伸向上）
必须考虑下列安装条件：
1.1 安装在油箱内
安装前，泵体在水平位置注满液压油。
a）如最低油液面位于或高于泵的安装面：
关闭油口“L”，打开“L1”和“S”与吸油管路相连（参见图 1）。
b）如最低油液面低于泵的安装面：如图 2 所示对油口“L”和“S”进行布管。在 1.2.1 的条件下关闭
油口“L”。
注：为了避免泵损坏，安装前必须将所有相连的附件（如保护帽、盖等）拆除。
1.2 安装在油箱外
安装前在泵壳体内注满油，并保持在水平位置。高于油箱的安装参见图 2。
限制情况
1.2.1   静态和动态负载下泵的最小吸油压力 Pabs min=0.8bar.
注：为了获得低的噪声等级，应尽量避免安装在油箱之上。允许吸油高度 h 由总压力损失决定，但不
可高于 h max=800mm（浸入深度 h tmin=200mm）
A-26
272018-10智能
行走机械轴向柱塞泵
TFA10VSO31 系列
泰丰智能 A
安装说明
△ P2: 由于静压头产生的压力损失
△ P2: h·p·g·10-5（bar）
△ P3: 管路压力损失（弯头等）
h= 高度（m）
p= 油的粘度（kg/m3）
g= 重力加速度 =9.81m/s2
1. 水平安装
安装时，油口“L”或“L1”处于向上位置。
2.1 安装在油箱内
a) 如最低油液面高于泵的上界面：堵住“L1”，
打开“L”和“S”, 将吸油管与吸油口 S 相连，“L”
的布管应距离吸油管至少 200mm。（参见图 3）
b) 如最低油液面位于或低于泵的上界面：如图 4
所示对油口“L”和“S”进行布管。堵住“L1”。
条件符合 1.2.1.
注：为了避免泵损坏，安装前必须将所有相连的
附件（如保护帽、盖等）拆除。
2.2 安装在油箱外
在启动前在泵壳体内注满油
对油口“S”和处于最高位置的泄油口“L”或“L1”